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令和２年度 収支補正予算書 総括表

（令和2年10月1日から令和3年9月30日まで）

（単位：千円）

顕彰事業
科 目 一般会計 合 計

特別会計

Ⅰ事業活動収支の部

１.事業活動収入

①基本財産運用収入 1,505 0 1,505

②特定資産運用収入 0 493 493

③施設管理受託収入 0 2,893 2,893

④雑収入 9,412 1 9,413

事業活動収入計 10,917 3,387 14,304

２.事業活動支出

①事業費支出 7,722 3,622 11,344

②管理費支出 27,577 77 27,654

事業活動支出計 35,299 3,699 38,998

事業活動収支差額 △ 24,382 △ 312 △ 24,694

Ⅱ奨学金貸与活動収支の部

１.奨学金貸与活動収入

①奨学貸与金収入 9,096 0 9,096

奨学金貸与活動収入計 9,096 0 9,096

２.奨学金貸与活動支出

①奨学貸与金支出 28,200 0 28,200

奨学金貸与活動支出計 28,200 0 28,200

奨学金貸与活動収支差額 △ 19,104 0 △ 19,104

Ⅲ投資活動収支の部

１.投資活動収入

①基本財産取崩収入 50,000 0 50,000

②固定資産売却収入 413,800 0 413,800

投資活動収入計 463,800 0 463,800

２.投資活動支出

①基本財産取得支出 50,000 0 50,000
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顕彰事業
科 目 一般会計 合 計

特別会計

②特定資産取得支出 1,137 0 1,137

③固定資産取得支出 308,400 0 308,400

投資活動支出計 359,537 0 359,537

投資活動収支差額 104,263 0 104,263

Ⅳ財務活動収支の部

１.財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

２.財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅴ予備費支出 777 688 1,465

当期収支差額 60,000 △ 1,000 59,000

前期繰越収支差額 285,000 24,000 309,000

次期繰越収支差額 345,000 23,000 368,000
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令 和 ２ 年 度 一 般 会 計 収 支 補 正 予 算 書

（令和2年10月1日から令和3年9月30日まで）

（単位：千円）

当 初 補 正 後
科 目 補 正 額 備考

予 算 額 予 算 額

Ⅰ事業活動収支の部

１.事業活動収入

①基本財産運用収入 ( 1,505) ( 0) ( 1,505)

基本財産利息収入 1 0 1

基本財産配当金収入 1,504 0 1,504

②特定資産運用収入 ( 0) ( 0) ( 0)

受取利息収入 0 0 0

③雑収入 ( 7,652) ( 1,760) ( 9,412)

受取利息収入 0 75 75

受取配当金収入 7,622 1,685 9,307

雑収入 30 0 30

事業活動収入計 9,157 1,760 10,917

２.事業活動支出

①事業費支出 ( 7,686) ( 36) ( 7,722)

研究者等助成金支出 3,201 0 3,201

人件費支出 2,883 △ 9 2,874

その他費用支出 1,602 45 1,647

②管理費支出 ( 22,997) ( 4,580) ( 27,577)

会議費支出 2,094 572 2,666

人件費支出 16,263 △ 956 15,307

事務費支出 1,999 258 2,257

租税公課支出 1,490 270 1,760

監査委託報酬支出 1,151 △ 64 1,087

追悼費支出 0 4,500 4,500

事業活動支出計 30,683 4,616 35,299

事業活動収支差額 △ 21,526 △ 2,856 △ 24,382
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補 正 後
科 目 当初予算額 補 正 額 備考

予 算 額

Ⅱ奨学金貸与活動の収支の部

１.奨学金貸与活動収入

①奨学貸与金収入 9,096 0 9,096

奨学金貸与活動収入計 9,096 0 9,096

２.奨学金貸与活動支出

①奨学貸与金支出 28,200 0 28,200

奨学金貸与活動支出計 28,200 0 28,200

奨学金貸与活動収支差額 △ 19,104 0 △ 19,104

Ⅲ投資活動収支の部

１.投資活動収入

①基本財産取崩収入 ( 50,000) ( 0) ( 50,000)

定期預金収入 50,000 0 50,000

②固定資産売却収入 ( 0) ( 413,800) ( 413,800)

投資有価証券売却収入 0 413,800 413,800

投資活動収入計 50,000 413,800 463,800

２.投資活動支出

①基本財産取得支出 ( 50,000) ( 0) ( 50,000)

定期預金支出 50,000 0 50,000

②特定資産取得支出 ( 1,137) ( 0) ( 1,137)

退職給付引当資産取得支出 137 0 137

役員退職慰労引当資産取得支出 1,000 0 1,000

③固定資産取得支出 ( 0) ( 308,400) ( 308,400)

投資有価証券取得支出 0 308,400 308,400

投資活動支出計 51,137 308,400 359,537

投資活動収支差額 △ 1,137 105,400 104,263

Ⅳ財務活動収支の部

１.財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0
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補 正 後
科 目 当初予算額 補 正 額 備考

予 算 額

２.財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅴ予備費支出 733 44 777

当期収支差額 △ 42,500 102,500 60,000

前期繰越収支差額 240,000 45,000 285,000

次期繰越収支差額 197,500 147,500 345,000



- 6 -

令和２年度 顕彰事業特別会計 収支補正予算書

（令和2年10月1日から令和3年9月30日まで）

（単位：千円）

当 初 補 正 後
科 目 補 正 額 備考

予 算 額 予 算 額

Ⅰ事業活動収支の部

１.事業活動収入

①特定資産運用収入 ( 493) ( 0) ( 493)

受取利息収入 0 0 0

受取配当金収入 493 0 493

②施設管理受託収入 ( 2,893) ( 0) ( 2,893)

山下記念館管理受託収入 2,893 0 2,893

③雑収入 ( 1) ( 0) ( 1)

雑収入 1 0 1

事業活動収入計 3,387 0 3,387

２.事業活動支出

①事業費支出 ( 3,622) ( 0) ( 3,622)

顕彰施設維持管理費支出 2,624 0 2,624

人件費支出 998 0 998

②管理費支出 ( 77) ( 0) ( 77)

租税公課支出 77 0 77

事業活動支出計 3,699 0 3,699

事業活動収支差額 △ 312 0 △ 312

Ⅱ投資活動収支の部

１.投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

２.投資活動支出

投資活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

Ⅳ財務活動収支の部

１.財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0
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補 正 後
科 目 当初予算額 補 正 額 備考

予 算 額

２.財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅴ予備費支出 688 0 688

当期収支差額 △ 1,000 0 △ 1,000

前期繰越収支差額 24,000 0 24,000

次期繰越収支差額 23,000 0 23,000


